教學發展中心＿2012.8

國立成功大學教務處公告

主旨：徵「課業輔導員」
單位：教務處教學發展中心
說明：教學發展中心正積極招募熱心服務、成績優異的「課業輔導員」。提供本校暨

雲嘉南區域夥伴學校大學部學生個別課業輔導與諮詢。歡迎熱血優秀的同學們

，呼朋引伴，一起來體驗教學相長為人師表的樂趣。
需求人數：若干名，額滿為止。
招募方式：
一、課輔科目：英文、微積分、普通物理、普通化學、工程數學、經濟學、統計學、

會計學。（可擇一申請，亦可申請多科。）
二、課輔方式：定點定時課輔或線上課輔，申請時請註明。
三、課輔員申請資格：符合以下條件並經本中心審核認定者。
   （一）已修習課輔科目之博、碩士班研究生且成績優異，並經指導教授簽名推薦

者為優先。
   （二）通過審查者，以持有本中心所核發之教學助理研習證書為優先。
四、工作內容：提供本校暨雲嘉南區域夥伴學校大學部學生個別「課業學習」之輔導

與諮詢服務，如：幫助學生進行課堂習題運算與講解、解答作業或操作實務，課

後批改報告、考卷與補救教學或課業輔導。
五、工作時間：採排班制（週一～週五18：00至22：00），每週至少3小時。
六、工作地點：勝利校區K館或其他本中心核可之教學資源空間。
七、待遇與獎勵

（一）課輔員工作待遇，比照兼任助理，依大學部＄200元/小時、碩士生＄250/
小時、博生＄300/小時之資格及實際工作時數敘薪，每月結報乙次，每學

期至多四個月。
（二）學期終了，課業輔導員需繳交乙篇課業輔導心得或相關資料（如紀錄、歷

程、改善建議等等）。本中心則將併同期末檢附之資料與調查，遴選表現績

優之課業輔導員，予以獎勵，並頒發「課業輔導員榮譽證書」。
（三）獲得「課業輔導員榮譽證書」者，擬推薦擔任「專業教學助理」，協助大班

教學小班研討（或種子教師）。
七、 應徵方式，採網路報名，步驟如下：

1. 歡迎有意願者同學，自即日起至9月12日止，至本中心網站

http://cfd.acad.ncku.edu.tw/files/87‐1267‐635.php 填妥「課業輔導員申表」

各欄位資料。
2.  檢附下列文件，9月17日前，擲交教學發展中心，蔡小姐收

(1)經指導教授推薦簽名之「課業輔導員申請表」（上網填報後列印出此表）
（亦可下載空白表格（如附件）依規定繕打填妥並經指導教授簽名）

(2)學生證影本。
(3)成績單影本（將欲申請擔任課輔員之科目用紅色加以標註）及其它有利

證明文件。
八、甄選程序：通過資格審查者，本中心9月20日前以EMAIL或電話通知參加「課輔

員期初研習會」的日期及進行排班。
九、若有任何問題，詢問教學發展中心（雲平大樓東棟三樓）

電話：062757575分機50202轉24蔡小姐
信箱：z9802124@email.ncku.edu.tw

十、詳情請見臉書粉絲專頁
http://facebook.com/pages/CTLDNCKU/218563438203388